SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 – SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022.
Portaria Nº 006/2022 – EEMTI PROFESSOR JOSÉ TELES DE CARVALHO

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria nº 06/2022 – EEMTI PROFESSOR JOSÉ TELES DE CARVALHO

O Diretor Escolar da EEMTI PROFESSOR JOSÉ TELES DE CARVALHO, INEP 23234814, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC,
de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 06/2022, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua
Homologação.

RESULTADO FINAL

CANDIDATO (A) UNIDADE / COMPONENTE CURRICULAR NOTA - 1ª ETAPA NOTA - 2ª ETAPA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

EMANUELLA DE SOUZA RAMALHO

REDAÇÃO E ELETIVA DE LINGUAGENS

30,0 3,5 33,5 1º

ANA MARIA ALVES NETA 25,0 6,5 31,5 2º

DESÂNGELA BARBOSA DE FARIAS 24,0 6,5 30,5 3º

CARMEM REGINA ARAÚJO MOTA 23,0 4,5 27,5 4º

Brejo Santo – CE, 07 de junho de 2022.

Nilson Gomes de Sousa
COORDENADOR ESCOLAR